



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06 апреля 2013 года

№ 64-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства труда и социального развития Омской области

1. Внести в приложение "Порядок подготовки и согласования проектов правовых актов Омской области, договоров (соглашений) в Министерстве труда и социального развития Омской области" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области (далее – Министерство) от 15 апреля 2013 года № 30-п следующие изменения:

1) в пункте 52:

- после подпункта 2 дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

"2.1) казенное учреждение Омской области "Государственное учреждение информационных технологий и телекоммуникаций";";

- в подпункте 3 слова "бюджетное учреждение Омской области "Редакция газеты "Омская правда" заменить словами "газету "Омский вестник";

2) в пункте 55 слова "первому заместителю Министра," исключить.

2. Внести в приложение "Распределение обязанностей между Министром труда и социального развития Омской области и его заместителями" к приказу Министерства от 3 июля 2013 года № 84-п следующие изменения:

1) в пункте 2:

- абзац шестнадцатый подпункта 6 исключить;

- в подпункте 7:

абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:

"Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Омской области";

абзац двенадцатый исключить;

2) в пункте 4:

- в абзаце тридцать первом подпункта 2 слова "Государственного учреждения – Пенсионного фонда Российской Федерации" заменить словами "Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации";

- в подпункте 3:

в абзаце девятом слова "Министерством промышленности, связи, цифрового и научно-технического развития Омской области" заменить словами "Министерством цифрового развития и связи Омской области";

в абзаце десятом слова "Государственным учреждением – Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Омской области" заменить словами "Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Омской области";

3) в подпункте 8 пункта 5:

- в абзаце пятом слова "Государственным учреждением – Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Омской области" заменить словами "Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Омской области";

- абзац шестой исключить.

Заместитель Председателя
Правительства Омской области,
Министр



В.В. Куприянов